

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 г.

с. Казачинское

№ 773-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от 29.10.2013 № 542-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 36 Устава Казачинского района, постановлением администрации Казачинского района от 22.07.2013 № 384-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Казачинского района, их формировании и реализации», руководствуясь ст. 36 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Казачинского района от 29.10.2013 № 542-п «Об утверждении муниципальной программы Казачинского района «Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы» внести следующие изменения:

1.1. В приложении к муниципальной программе Казачинского района «Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы, в пункте 1. «Паспорт муниципальной программы Казачинского района «Управление муниципальными финансами» на 2014-2016 годы, подпункте «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

- цифры «151 839 134,0» заменить цифрами «151 485 656,50»;
- цифры «123 941 134,0» заменить цифрами «123 587 656,50»;
- 2014 год – цифры «54 566 414,0» заменить цифрами «54 212 936,50»;
- цифры «43 836 414,0» заменить цифрами «43 482 936,50».

1.2. Приложение № 5 к паспорту муниципальной программы Казачинского района «Управление муниципальными финансами Казачинского района» на 2014-2016 годы изложить в редакции, согласно приложению № 1.

1.3. Приложение № 6 к паспорту муниципальной программы Казачинского района «Управление муниципальными финансами Казачинского района» на 2014-2016 годы изложить в редакции, согласно приложению № 2.

2. В приложении № 1 муниципальной программы Казачинского района «Управление муниципальными финансами Казачинского района» на 2014-2016 годы, подпрограммы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Казачинского района» на 2014-2016 годы:

2.1. в пункте 1. «Паспорт подпрограммы», подпункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

- цифры «131 586 393,0» заменить цифрами «131 935 199,0»;
- цифры «103 688 393,0» заменить цифрами «104 037 199,0»;
- 2014 год - цифры «47 364 795,0» заменить цифрами «47 713 601,0»;

- цифры «36 634 795,0» заменить цифрами «36 983 601,0».

2.2. в пункте 8. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования»:

- цифры «131 586 393,0» заменить цифрами «131 935 199,0»;

- цифры «103 688 393,0» заменить цифрами «104 037 199,0»;

- 2014 год – цифры «47 364 795,0» заменить цифрами «47 713 601,0»;

- цифры «36 634 795,0» заменить цифрами «36 983 601,0».

2.3. Приложение № 2 к подпрограмме «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов поселений Казачинского района» на 2014-2016 годы изложить в редакции, согласно приложению № 3.

3. В приложении № 3 муниципальной программы Казачинского района «Управление муниципальными финансами Казачинского района» на 2014-2016 годы, подпрограммы «Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в Казачинском районе» на 2014-2016 годы:

3.1. в пункте 1. «Паспорт подпрограммы», подпункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

- цифры «1 325 141,0» заменить цифрами «911 610,0»;

- 2014 год – цифры «426 551,0» заменить цифрами «13 020,0».

3.2. в пункте 8. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования»:

- цифры «1 325 141,0» заменить цифрами «911 610,0»;

- 2014 год – цифры «426 551,0» заменить цифрами «13 020,0».

3.3. Приложение № 2 подпрограммы «Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в Казачинском районе» на 2014-2016 годы изложить в редакции, согласно приложению № 4.

5. В приложении № 4 муниципальной программы Казачинского района «Управление муниципальными финансами Казачинского района» на 2014-2016 годы, подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» на 2014-2016 годы:

5.1. В пункте 1. «Паспорт подпрограммы», подпункте «Объемы и источники финансирования подпрограммы»:

- цифры «18 874 635,96» заменить на цифры «18 585 883,46»;

- 2014 год цифры «6 754 103,96» заменить на цифры «6 465 351,46»;

5.2. Пункт 4. «Механизм реализации подпрограммы» дополнить подпунктами 4.5., 4.6., следующего содержания:

«4.5. Осуществление отдельных полномочий переданных в муниципальный район из сельских поселений, на проведение комплекса мероприятий по исполнению бюджета поселений, предусмотренного бюджетным законодательством для органа, исполняющего бюджет. Исполнение отдельных полномочий осуществляет финансовое управление администрации Казачинского района.

4.6. В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ (ред. от 21.07.2014) «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, для достижения целей и реализации мероприятий, предусмотренных настоящей муниципальной программой.»;

5.2. В пункте 8. «Обоснование финансовых, материальных и трудовых затрат (ресурсное обеспечение подпрограммы) с указанием источников финансирования»:

- цифры «18 874 635,96» заменить на цифры «18 585 883,46»;

- 2014 год цифры «6 754 103,96» заменить цифрами «6 465 351,46».

5.3. Приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации муниципальной программы и прочие мероприятия» на 2014-2016 годы изложить в редакции, согласно приложению № 5.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава администрации района

В.Т.Отченашенко